
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza - ella Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 44 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 

 

N. 3 del 26/02/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : RESTIVO Alessia 

 
 

OGGETTO : 
 

APPROVAZIONE RUOLO AGGIUNTIVO 2019 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 25 del 06/08/2019 con il quale è stata attribuita al 

Funzionario dell’Ente, Dott.ssa Alessia Restivo la responsabilità dell’Area Economico - 

Finanziaria e che il medesimo è il responsabile dell’imposta unica (IUC) comprendente la 

tassa sui rifiuti (TARI), come da Deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 18/05/2015.  

VISTO l’art. 1, comma 704 della Legge n. 147 del 27/12/2013 istitutivo della tassa sui rifiuti 

(TARI) e successive modificazioni ed integrazioni; 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 15/05/2014 avente per 

oggetto: “Approvazione del Regolamento per la disciplina del tributo comunale sui rifiuti e la 

determinazione delle rate per il versamento del tributo”; 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 29/01/2019 avente per 

oggetto l’approvazione del piano finanziario e delle tariffe relative al tributo comunale in 

questione; 

VISTO che le denunce presentate dai contribuenti agli effetti della preesistente tassa sui rifiuti 

solidi urbani (Tarsu / Tares) sono compatibili con la tassa sui rifiuti (Tari); 

D E T E R M I N A 

- Di richiamare la premessa; 
 

- Di approvare l’allegato Ruolo Aggiuntivo per la Tassa Rifiuti dell’Anno 2019 per la 
tassa rifiuti, sulla base delle dichiarazioni e degli elementi rilevati: 

 

 

 

RUOLO AGGIUNTIVO  ANNO 2019 

 

AMMONTARE DEL TRIBUTO:   4.241,90 Euro 

di cui  Addizionali: 221,10;  Totale Ruolo:             4.463,00       Euro  

 

N. ARTICOLI :    48 

 

N. AVVISI DI PAGAMENTO :  48   

 

 

riscuotibile in 1 rata avente scadenza il 30 APRILE 2020.  

 



     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     RESTIVO Alessia * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


